

Akce : Parkoviště v ul. Komenského-Kpt. Nálepky, Milevsko

Investor : Město Milevsko

Část : Veřejné osvětlení

montáž

cen. 800-741

| | | | JC | C |
|---|----|----|-------------|------------------------|
| 748 13-2300 LED svítidlo NITECO Guida | ks | 2 | 351,96 Kč | 703,92 Kč |
| 748 71-1200 ocel. stožár | ks | 2 | 1 340,78 Kč | 2 681,56 Kč |
| 748 74-1000 elektrovýzbroj 1 okruh | ks | 2 | 128,49 Kč | 256,98 Kč |
| 744 43-1300 kabel CYKY 4x10 vu | m | 45 | 29,05 Kč | 1 307,25 Kč |
| 744 43-1100kabel CYKY 3Jx1,5 vu | m | 13 | 20,11 Kč | 261,43 Kč |
| 744 23-1110 vodič CYA 10 | m | 1 | 20,11 Kč | 20,11 Kč |
| předb. výstražná folie š. 22cm červená | m | 35 | 4,47 Kč | 156,45 Kč |
| 743 61-2121 drát FeZn □ 10 | m | 38 | 36,87 Kč | 1 401,06 Kč |
| 743 62-2100 svorka SP, SS | ks | 6 | 45,81 Kč | 274,86 Kč |
| 743 11-2319 tr. Kopoflex □ do 90 mm /svitek/ vu | m | 45 | 60,34 Kč | 2 715,30 Kč |
| předb. smršťovací trubice | m | 1 | 42,46 Kč | 42,46 Kč |
| předb. plast. kanal. roura do d 250mm/2m | ks | 1 | 145,25 Kč | 145,25 Kč |
| 746 41-3430 ukončení kabelů do 4x10 | ks | 6 | 31,29 Kč | 187,74 Kč |
| 746 21-2140 ukončení vodičů do 10mm2 | ks | 4 | 36,87 Kč | 147,48 Kč |
| 746 21-2220 ukončení vodičů do 120mm2 | ks | 3 | 60,34 Kč | 181,02 Kč |
| 745 90-4111 příplatek zatažení kabelů | m | 45 | 13,41 Kč | 603,45 Kč |
| celkem | | | | 11 086,32 Kč Kč |